РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 11.02.2020                                                №  18                              х.Ленинский
Об утверждении плана реализации
муниципальной программы
Ленинского сельского поселения

«Развитие муниципальной службы и

информационное общество» 

за  2019 год
              В соответствии с  постановлением Администрации Ленинского сельского поселения от 16.03.2018 № 29 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ленинского сельского поселения», Администрация Ленинского сельского поселения постановляет :
1. Утвердить отчет  плана реализации муниципальной программы Ленинского сельского поселения «Развитие муниципальной службы и информационное общество» за 2019 год согласно приложению.          
               2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                                     Ленинского сельского   поселения                                           О.И.Фурсова

Приложение №1

к постановлению Администрации

Ленинского сельского
 поселения от 11.02.2020 № 18
Отчет по исполнению плана
реализации муниципальной программы Ленинского сельского поселения

 «Развитие муниципальной службы и информационное общество» за  2019 год.

	№ п/п
	Номер и наименование 


	Ответственный 
 исполнитель  
  (должность/
ФИО)
	Результат  реализации

 (краткое описание)
	Фактическая     
дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения



	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Основные мероприятия муниципальной программы

	1.
	Подпрограмма 1

«Развитие муниципальной службы»
	Администрация Ленинского сельского поселения
	Х
	Х
	31.12.2019
	35,0
	35,0
	31,2
	3,8


	1.1.
	Основное мероприятие 1.1.

Совершенствование правовой и методической основы муниципальной службы
	Администрация Ленинского сельского поселения
	повышение престижа муниципальной службы и формирование высококвалифицированного кадрового состава в Администрации Ленинского сельского поселения
	01.01.2019-
	31.12.2019
	35,0
	35,0
	31,2
	3,8
Оплата произведена согласно актов выполненных работ

	1.2.
	Основное мероприятие 1.2.

Обеспечение профессионального развития муниципальных служащих и иных лиц, занятых в системе местного самоуправления
	Администрация Ленинского сельского поселения
	повышение уровня профессионального развития муниципальных служащих и иных лиц, занятых в системе местного самоуправления
	01.01.2019-
	31.12.2019
	35,0
	35,0
	31,2
	3,8
Оплата произведена согласно актов выполненных работ

	1.3.
	Основное мероприятие 1.3.

 Оптимизация штатной численности муниципальных служащих
	Администрация Ленинского сельского поселения
	Стабилизация численности муниципальных служащих в установленных рамках, недопущение ее роста
	01.01.2019-
	31.12.2019
	-
	-
	
	-

	
	Контрольное событие муниципальной программы
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Подпрограмма 2.  «Развитие информационного общества» в Ленинском сельском поселении»
	Администрация Ленинского сельского поселения
	Х
	Х
	31.12.2019
	75,0
	75,0
	47,8
	27,2

	2.1
	Основное мероприятие 2.1 Создание и развитие информационной и телекоммуникационной инфраструктуры.1. 
	Администрация Ленинского сельского поселения
	наличие на террито​рии Ростовской обла​сти современной ин​формационной и те​лекоммуникационной инфраструктуры;

повышение уровня информированности населения о деятель​ности органов испол​нительной власти и органов местного са​моуправления;

повышение спроса на информационно-ком​муникационные тех​нологии
	01.01.2019-
	31.12.2019
	75,0
	75,0
	47,8
	27,2
Оплата произведена согласно актов выполненных работ

	2.2.
	Основное мероприятие 2.2. Защита 

информации
	Администрация Ленинского сельского поселения
	обеспечение защиты информации, исполь​зуемой при выполне​нии функций и пол​номочий
	01.01.2019-
	31.12.2019
	25,0
	25,0
	25,0
	0


	2.3
	Основное мероприятие 2.3 Обеспечение открытости и доступности информации о муниципальной службе
	Администрация Ленинского сельского поселения
	повышение открытости и доступности информации о муниципальной службе, об имеющихся в Администрации вакантных должностях
	01.01.2019-
	31.12.2019
	25,0
	25,0
	25,0
	0

	
	Контрольное событие муниципальной программы
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.
	Итого по муниципальной
программе            
	
	X
	01.01.2019-
	31.12.2019
	110,0
	110,0
	78,0
	32,0


Глава Администрации Ленинского сельского поселения                                                                            О.И.Фурсова
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